F59197996, per un import de DEU MIL CINC-
CENTS QUARANTA-SIS EUROS I TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (10.546,34€), IVA exclòs més la quantitat de DOS 
MIL DOS-CENTS CATORZE EUROS I SETANTA-TRES CÈNTIMS (2.214,73€) que correspon al 21% de l’IVA i un 
preu final DOTZE MIL SET-CENTS SEIXANTA-UN EUROS I SET CÈNTIMS (12.761,07€), IVA inclòs, i amb els preus 
unitaris de 12,95€, IVA exclòs, per a cada tipus de servei,  amb un termini d’execució d’un any. 

DISPOSAR LA DESPESA del LOT 2 del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i 
NOTIFICAR el present decret a  l’adjudicatària i a la resta de licitadores i publicar-la al perfil de contractant.